Frutex 1—4 m. v. arbor usque 8 m. Flores albi. Fl. V, VII, VIII, X, XI, fr. I—V, IX—XII.

In sylvis et fruticetis prope Bayamon, prope Fajardo in monte Mula, prope Juncos in montibus calcareis ad Florida versus, prope Humacao, prope Maunabo in monte Mala pascua, prope Cayey ad rivulum superiorem et inferiorem Maton et ad Planaje et in monte Cedro, prope Coamo ad Farajones, prope Peñuelas in montibus calcareis ad Tallaboa poniente, prope Guanica ad El Maniel et in humidis ad margines sylvae inter Barina et La Boca et in litoralibus ad Laguna, prope Lares in declivibus ad Barrio Piletas, prope Quebradillas, inter Isabela et Quebradillas, prope Toa-baja: Bertero (hb. Taurin.), Bredemeyer, Eggers ed. Toepff. n. 413, Gundlach n. 252, Schwanecke, Sintenis n. 1642, 1941, 2090, 2129, 2390, 2484, 3054, 3544, 3644, 3644<sup>b</sup>, 3924, 4848, 5234, 6021, Stahl n. 212, 385, 385<sup>b</sup>, 722. — Bahama (ex Hitchc.), Cuba (ex Gr.), Jamaica, Hispaniola, Vieques (ex Egg.), St. Jan, Grenada (var.), Amer. cont. trop., Africa trop. occ.

8. *C. haematostoma* (Bertero) Benth.! in Hook. Lond. Journ. Bot. III (1844) p. 103 et Mim. p. 545 (sub *haematomma*); Griseb. Flor. p. 224; Urb. Symb. II p. 263. — *Acacia haematomma* Bertero ap. P. DC. Mém. Lég. (1825) p. 448 t. 68 et Prodr. II p. 456.

Frutex 2—3 m. Stamina sanguinea, antheris albis. Fl. VIII.

Prope Guayanilla in rupibus calcareis litoralibus ad Peñon rara: Sintenis n. 4916. — Bahama (ex Benth.), Cuba (ex Benth.), Jamaica (var.), Hispaniola, St. Thomas.

V. *Acacia* Willd.

9. *A. Farnesiana* (L.) Willd. Spec. IV. 2 (1806) p. 1083; DC. Prodr. II p. 461; Griseb. Flor. p. 222; Benth. Mim. p. 502 et in Mart. Fl. bras. XV. 2 p. 394; Bello! Ap. I p. 264 n. 263; Krug Ic. t. 331; Stahl! Est. III p. 149. — *Mimosa Farnesiana* L. Spec. I ed. I. (1753) p. 521. — Aroma.

Prope Bayamon in hortis, prope Coamo ad Los Baños, prope Guanica in monte Puerco, prope Cabo rojo ad Salinas in sylvis litora-

libus et ad Puerto real, prope Añasco ad hacienda Tula, fl. XI—II, fr. XI, II: Krug n. 253, Sintenis n. 589, 589<sup>b</sup>, 3211, 3860, Stahl n. 211, 315. — Bahama, Cuba, Jamaica (ex Gr.), Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg.), St. Martin (hb. Holm.), St. Barthélemy (hb. Holm.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Lucia (ex Gr.), St. Vincent, Barbados, Grenada, Tobago, Region. calidiores utriusque orbis.

10. **A. nudiflora** Willd.! Spec. IV. 2 (1806) p. 1058 et hb. n. 19130; DC. Prodr. II p. 457; Griseb.! Flor. p. 220; Benth. Mim. p. 522. — Cojoba, Cojóbana, Tamarindo cimarron.